
•	 Vähentää tummia silmänaluksia ja silmäpusseja. 

•	 Runsaasti antioksidantteja, jotka suojaavat 
ympäristön haitallisilta vaikutuksilta ja vähentävät 
näkyviä ikääntymisen merkkejä, kuten juonteita ja 
silmänympärysryppyjä. 

•	 Tuo välitöntä kosteutta raikkaan ja levänneen ilmeen 
saavuttamiseksi. 

•	 Viilentävä metallinen applikaattori virkistää ja 
vähentää turvotusta. 

Ominaisuudet ja edut

Käyttöohjeet 

Levitä herneen kokoinen määrä silmien alle ja 
ympärille aamuin ja illoin. Käytä viilentävää metallista 
applikaattoria hieromaan ihoa kevyesti turvotuksen 
vähentämiseksi. 

Varoitukset 

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Vältettävä tuotteen joutumista silmiin. 
Lopetettava käyttö, jos ihoärsytystä ilmenee. Jos 
ihoärsytys jatkuu, ota yhteyttä lääkäriin. 

Kevyt näkyvästi kirkastava ja kosteuttava voide, jonka teho on kasveista 
peräisin. Kliinisesti todistettu vähentävän tummia silmänalusia, turvotusta ja 
hienoja juonteita vain 14 päivässä. 

Luonnollisen vanhenemisen ei tarvitse tarkoittaa nuupahtanutta ulkonäköä. 
Tämä kasviperäinen ja monitehoinen silmänympärysvoide virkistää 
välittömästi ihoa sekä vähentää ajan myötä tummia silmänalusia, ryppyjä ja 
silmäpusseja. Brightening Eye Cream sisältää kasviperäisiä ainesosia ja se on 
tehostettu antioksidanteilla, jäätiköstä peräisin olevalla meripihkahapolla sekä 
alppitähden ja tuberosan kasvisolujen kantasoluilla, jotka suojaavat ympäristön 
stressitekijöiltä ja näkyviltä ikääntymisen merkeiltä. 

Ostoksellasi on väliä. Tämä silmänympärysvoide on valmistettu kestävästi 
hankituista kasveista, kuten Etelä-Intiassa paikallisten maanviljelijöiden 
kasvattamasta eteerisestä sitruunaruohoöljystä. 

Tuotteen koko: 15 ml		 Tuotenumero: 50576    
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Vesi, glyseriini, kapryyli-/kapriinitriglyseridi, glyseryylioletaattisitraatti, 
polyglyseryl-10-tristearaatti, maltodekstriini, frukto-oligosakkaridit, 
setearyylialkoholi, kookoskaprylaatti, Beta vulgaris (juurikas) 
-juuriuute, natriumlevulinaatti, kiille, p-anisihappo, Astrocaryum 
vulgare -ydinöljy, ksantaanikumi, glyseryylikaprylaatti, Leontopodium 
alpinum -soluviljelyuute, titaanidioksidi, setyylialkoholi, Ceratonia 
siliqua -kumi, kofeiini, propanedioli, natriumanisaatti, lesitiini, 
sklerotiumkumi, kapryyli-/kapryyliglukosidi, kaliumlaktataatti, 
stearyylialkoholi, pullulaani, Opuntia ficus-indica -juuriuute, 
Polianthes tuberosa -soluviljelyuute, Coffea arabica (kahvi) 
-siemenuute, maitohappo, Malus domestica (omena) -hedelmäuute, 
natriumpytaatti, piidioksidi, Picea abies -uute, Pyrus communis 
(päärynä) -hedelmäuute, sitruunahappo, Cucumis sativus (kurkku) 
-hedelmävesi, Musa sapientum (banaani) -hedelmäuute, Rubus 
idaeus (vadelma) -hedelmäuute, tinaoksidi, dinatriumfosfaatti, Vanilla 
planifolia -hedelmäuute, alkoholi, natriumhydroksidi, Pelargonium 
graveolens* (palsamipelargoni) -kukkaöljy, Citrus paradisi* (greippi) 
-kuoriöljy, Cymbopogon flexuosus* (sitruunaruoho) -öljy, tokoferoli, 
meripihkahappo, Helianthus annuus (auringonkukka) -siemenöljy, 
natriumkarbonaatti, natriumkloridi. 

*Korkealaatuinen eteerinen öljy. 

Ainesosat

Kolmannen osapuolen kliinisten testien vahvistama: 
Näkyviä tuloksia vain 14 päivässä: 
•	 Tummat silmänalukset vähenivät huomattavasti 
•	 Rypyt ja hienot juonteet vähenivät huomattavasti 
•	 Silmäpussit vähenivät huomattavasti 
•	 95 % käyttäjistä havaitsi hyviä tuloksia 42 päivässä

Mitä käyttäjät sanoivat:
​Välittömästi levittämisen jälkeen: 
•	 81 % sanoi näyttävänsä raikkaammalta 
•	 76 % koki silmänympärysihon näyttävän selvästi ja 

välittömästi kirkkaammalta 

Kuuden viikon jälkeen: 
•	 95 % sanoi silmänympärysihon tuntuvan 

kosteammalta 
•	 86 % sanoi silmänympärysihon näyttävän 

kiinteämmältä 
•	 81 % sanoi pienten juonteiden olevan vähemmän 

näkyviä 

•	 81 % sanoi silmänympärysihon näyttävän 
kirkkaammalta 

•	 76 % sanoi silmänympärysihon tuntuvan 
pehmeämmältä 

Miksi valitsisimme kasvien kantasolut?
​Brightening Eye Cream yhdistää kasviuutteita 
ja kasvisolujen kantasolukompleksia. Yhdestä 
kasvinäytteestä tuotetut kasvien kantasolut tarjoavat 
entistä kestävämmän tavan hyödyntää luonnon voimaa.

Mitä kantasolukompleksi sisältää?
•	 Tuberosakukan solut tuovat välitöntä hehkua ja 

vähentävät tummia silmänalusia ja silmien alla 
olevaa turvotusta. 

•	 Alppitähden soluviljelmäuute auttaa tasoittamaan 
silmien ympärillä olevia ryppyjä. 

Kliinisiä tuloksia 
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